Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

FONDO ESTATAL DE SOLIDARIDAD
Estado Analitico de Ingresos

(Cifras en Pesos)

TRIMESTRE: TERCERO 2025

Rubros de los Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+42)

(4)

(5)

(6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, ~ Aportaciones, ~Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

254,320

12

140,745

21,360

12

140,745

232,960

12

140,745

175,738

12

140,745

175,738 |-

12

140,745

78,582

Total

254,320

119,396

373,716

316,494

316,494

62,174

Ingresos Excedentes 1

62,174
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Ingreso

Estado Analitico de Ingresos por
Fuente de Financiamiento

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(W)

(2)

(3=1+2)

4)

(5)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o
Estatal y de los Municipios

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos
Productos '
Aprovechamientos *
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como
de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos '

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de
Senvicios y Otros Ingresos *

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones v Jubilaciones
Ingresos derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Finap@iamientos

254,320

v

12

140,745

21,360

12

140,745

232,960

12

140,745

175,738

12

140,745

176,738 |-

12

140,745

78,582

Total/

254,320

119,396

373,716

316,494

316,494

62,174

1 .
Incluye intereses que genera

i Incluye donativos en efectiyd del Poder Ejecutivo, entre otros aprove

? Se refiere a los ingregbs proplos obtenidos por los Poderes Leglst
ingresos por venta dg bieneg o prestacion de servicios, lales corpty

Elimporte reflejadg/$igmpye debe ser mayor a cero. Nunca eg'rofo

MTRO. LUIS EFREN VALDEZ JUVERA

Coordinador de Administracion

gs cuentas bancarias de los entes plblicos en productos

Jamientos.

Ingresos Excedentes 1

62,174

y Judicial, los Organos Autonomos y las enlidades de la administracién piblica paraestatal y paramuricipal, por sus actividades diversas no inherentes a su operacion que general recursos y que no sean
donativos en efectivo, entre olros.
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Directora de la'Unidad de Planeacién y Finanzas
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